
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n.168 del 9maggio1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per I' amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con O.R. n. 9 del 04.01.2016 e successive modifiche, ed in particolare gli 
artt. 54 e seguenti; 
Visto il O.O. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 22723 del 02.03.2017 con la quale il direttore del CEA ha richiesto 
l'autorizzazione a compiere la missione dal 27 al 29 marzo 2017 a Bologna, presso la sede del 
CINECA, del dott. Enrico Commis e del sig. Ennio Li Volsi e all'acquisto dei biglietti aerei e al 
pernottamento, per una spesa complessiva di€ 576,00. 

La superiore spesa potrà gravare sui fondi derivati dalle attività e/terzi del CEA, riclassificazione 
finanziaria 15090434/2016, intervento "Spese generali della struttura'', UPB F0760662001 - causa 
contabile P.10; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

Considerato il carattere di indifferibilità e urgenza dovuto dall'imminente avvio del nuovo 
sistema IRIS (lnstitutional Research lnformation System) per l'Ateneo; 

Considerato che occorre completare la procedura negoziale per l'aggiudicazione; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 576,00 (comprensivi dei diritti di agenzia), proposta dal 
direttore del CEA con nota istruttoria prot. n. del 02.0j.2017. 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CEA a completare la procedura negoziale, curandone 
gli atti consequenziali. 

Catania, 1 4 MAR, 201? 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

14 MAR. 2017 
Prof, 21151 ti~ VII èl, 4 
~ep, Decreti nA. 8 o J 


